

## Äventyr i regnskogen



Turridning runt Costa Ricas fantastiska natur på bra, lättgående hästar. Lämplig för familjesemestern

- **Turridning**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar på häst**
- **Icke-ryttare och barn är mycket välkomna - det finns andra aktiviteter**
- **Ridvana: 2-5**
- **5 nätter på Finca Los Domos eller Hotel Cerro Lodge (tillval), samt 3 stjernt boende på hotel i San José 1. och sista nat.**
- **Hela året**

Turen är upplagd så att den har något att erbjuda såväl erfarna ryttare som söker utmaningar som den mindre erfarna ryttaren som önskar en ridsemester under avslappnade och säkra former. Det finns ett rikt utbud på aktiviteter - även för ej ridintresserade - vilket gör turen idealisk för familjer där inte alla rider.

Din vistelse är varierad och du rider i en omväxlande natur längs stigar och småvägar ända ut till Stillahavskusten. Under din vistelse får du en god inblick i den lokala kulturen och levnadssättet samtidigt som du upplever en fantastisk naturrikedom med en mängd exotiska växter och djurlivet tätt inpå dig. Utöver ridningen finns det inlagt höjdpunkter såsom att vistas högt upp i trädtopparna i regnskogen, ta sig över hängbroar, segla kajak på Stillahavet, snorkla vid korallrev och krokodilsafari med båt.

# Äventyr i regnskogen - program

F=Frukost; L=Lunch; S=Snack/picknick; M=Middag

## Dag 1: Ankomst

Ankomst till Juan Santamaría International Airport i San José där du blir mottagen av en representant från ridcentret. Transfer till ett hotell i San Jose där du övernattar första natten. Måltider på ankomstdagen är inte inkluderade i priset.

Ingår: Transfer från flygplats

## Dag 2: Presentation och introduktionsridning

Efter frukosten möter du din guide i lobbyn, som kommer att vara med dig de nästa 5 dagar. Efter ett kort möte och introduktion kör vi till ridecentret kl. 08:30, där ligger vid Trinidad floden i den tørre centrala Stillehavsregionen, startpunkten för detta ridäventyr. Med stop i Orotina centrum. Vid ankomsten kommer du att bli introducerad till din häst, till ranchen och dens faciliteter, till guiderne och du vill få möjligheter för att bekanta dig lite medl sadel och tränsj och den Costa Ricanske ridstil. Vi rider i riktning emot Hacienda La Maravilla, du kommer att rida längs böljande kullar och ängar in i Gallery Forest längs floden Cuarros – en utmärkt plats för att se vilda djur! Vi slingrar oss över floden efter en landsväg som passerar jordbruksmark på vägen, lantliga hem och kommer till slut fram till haciendaområdet. Senare blir du körd tillbaka till ditt valda boende för dem på Cerro Lodge, är du på Finca Los Domos klivar du af hesten därr.

Ingår: F, L, M

## Dag 3: Machuca floden

Dagens ridtur tar dig till Machuca-flodens bassäng, passerar byn Cascajal, du rider in i området där denna flodkanjon breddar ut på slätterna. På väg mot flodbassängen Jesús María, vilket möjliggör utforskning av slätterna och skogsklädda dalarna längs Machuca River Canyon, där marken är mycket bördig och oftast används för att odla meloner. Vi avslutar turen på en lokal hacienda och överförs tillbaka till ditt boende.

Ingår: F, L, M

## Dag 4: Cuarros floden, krokodil safari och en sväng in i regnskogen

I dag tar vi en paus från ridningen och upplever några av Costa Ricas bästa tropiska eventyr. Det arrangeras en krokodillesafari från både Tarcoles floden. Det är ett av de bästa ställena där du kan se spännande dyr, olika storlekar från 3 till över 7 meter! I mangroveområdet är det också många spännande fåglar på plats, så som pelikaner, flugfångare och många fler.

Du får också möjlighet att njuta en tur i en gondol hängande i ett kabel fastgjort i trädtopparna över regnskogen i sällskap med en naturguide, som berättar om regnskogen på spanska och engelska. På Canopy-turen kommer du att utrustas med säkerhetsutrustning, karbinhakar och dragkrokar och kommer sedan att flyta upp till 20 m över marken på stålvarjrar uppträdda i skogen. Spännande och roligt. Övernattning på ditt valda t boende.

Ingår: F, L, M

## Dag 5: Besök på landet

På dagens ridtur besöker vi några av regionens små byar där vi möter några av de människor som hjälper till med att få vår vistelse att vara en fin upplevelse. De är inte något pretentiöst i detta besök, bara ett intressant möte med lokalbefolkningen och en inblick i deras livsstil. Vi rider genom byn Santa Rita, fortsätter längs gamla järnvägsspår som nu är helt överväxta och på väg tillbaka till naturen. I La Ceiba gör vi halt på en lokal bar och får en drink i bästa John Wayne stil!

Ingår: F, L, M

## Dag 6: Tivives Craq och Stilla havet

Dagens ridtur tar dig med på en fantastisk resa (cirka 5 timmars ridning), efter en rutt som först användes av spanjorena när de började utforska och bosätta sig längs Costa Ricas Stilla havskusten för nästan 500 år sedan. Sevärdheter att uppleva inkluderar floder, djungler, galleriskogar och genom att följa en landsväg, Tivives Craq, (som innan en landhalka i havet tidigare var känd som Landechos hamn). Härifrån har du oförglömlig utsikt över Stilla havet. Faktum är att från denna historiska plats började spanjorena först sin erövring av Centrala Stilla havet i slutet av 1500-talet. Med en riktigt tillfredsställande dags ridning säkert bakom dig, kommer det att finnas mycket att prata och dela med under middagen och i framtiden.

Ingår: F, S, M

## Dag 7: Kajak och snorkel i Stilla havet

I dag rider vi inte. En kajak och snorkeltur väntar oss på morgonen. Efter en kort introduktion och instruktioner startar vi dagens äventyr i Stilla havet. Vi paddlar till Playan där vi snorklar runt i det varma Stilla havet och beundrar vackra fiskar på korallrevet. Picnisen smakar bra till lunch efter simturen.

Under eftermiddagen är det transfer tillbaka till San José där du övernattar.

Ingår: F, L, transfer till San José

## Day 8: Avresa

Frukost och därefter transfer till flygplatsen i tid för ditt flyg.

Ingår: F, transfer till flygplatsen

**Obs:** Detta är ett exempel på ett program, planerad flera månader i förväg, turerna kan vara i en annan ordning än vad som beskrivs ovan. Arrangemangen (rutter eller anläggningar) kan variera beroende på lokala förhållanden. Alla ridtider som finns i våra program är baserade på att man rider i ett långsamt/måttligt tempo genomgående.

# Äventyr i regnskogen - turfakta

## Turens längd:

8 dagar, 7 nätter. 4 dagar till häst, ca 3-5 timmar/rid dag.

## Boende:

Första och sista natten på Hotell i San José, 5 nätter på Finca Los Domos eller Cerro Lodge

### Finca Los Domos

Består av tre privata bungalower i kupolstil med AC, varmvatten och eget badrum. Varje mysig bungalow har 1 dubbelsäng på bottenvåningen och en mezzanin med en dubbel luftmadrass. Detta är en avskild fastighet och passar bäst för dem som föredrar att vara i ett mer avskilt läge men ändå väldigt nära ranchen och hästarna, bilkörning minimeras då du kan avsluta och börja rida här. Det finns en trevlig pool och ett kök tillgängligt för självhushåll med spis och kyl, där du kan laga egna drycker och snacks. Fastigheten är mycket lokal och drivs enkelt. Bilder på boendet är från denna plats. Inget wifi här.

### Cerro Lodge

Alternativt kan du välja boende på Cerro Lodge (mot extra kostnad) Hotell med säkerhet för internationell personal. Ett bra val om du behöver bra internet och föredrar att vara på en mindre avskild plats, även om körtiden är ca. 30 minuter varje väg till hästarna och tillbaka.

Cerro lodge är ett speciellt projekt, en miljövänlig lodge där man försöker leva så hållbart som möjligt. Det ligger på en gård i Tarcoles, bara 10 minuter från Carara National Park. Lodgen ligger också mitt i en av de viktigaste tillflyktsorterna för den rosa aran (papegojan). Spektakulära röda, gula och blå papegojor ses ofta flyga runt i dalen på Cerro Lodge. Cerro lodge strävar efter att driva sin verksamhet så hållbart som möjligt, de återvinner vatten till trädgårdsvattning, komposterar organiskt avfall och har maskar som bryter ner kogödsel till gödning. De jobbar på att anlägga en biogasanläggning som kommer att ge dem möjlighet att producera egen el. Anläggningen består av 8 bungalower med en-suite badrum och takfläkt. Husen är placerade i en fin trädgård med träd, palmer, utsikt mot Stilla havet, mangroveskog och till Carara Parken. Det finns naturligtvis swimmingpool och en härlig uteplats.

## Pension:

Helpension från frukost dag 2 till lunch dag 7. Frukosten på avresedagen ingår. Samt 1 L vand /dag/person. Ytterligare vand kan köpas.

## Hästar:

Vi rider på vältränade Criollohästar (och några korsningar mellan Andalusier och Quarterhästar) som är arbetsvilliga, stabila och säkra. Sadlar, trän, gjordar och sadelväskor håller god standard. Vi rider Gauchoridning som liknar westernridning.

## Ridvana:

Minst 2. Du ska vara hyfsat bekväm på hästryg.

## Grupp och guide:

Vi är minst 2 och högst 8 ryttare med en tvåspråkig guide.

## Familj/ej ridintresserade:

Även ej ridintresserade kan delta i resan eftersom det i programmet ingår kajakutflykter, besök på en krokodilfarm, mm. Även barn kan delta i aktiviteterna eller stanna kvar på gården och få ridundervisning.

## Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja eller jacka för kyliga kvällar, ridstövlar eller ridskor/vandringskor, t-shirts (långärmade för att undgå att du bränner dig av solen), ridhjälm (finns att låna), avslappnade kläder för kvällen, bra solglasögon, solkräm, toaletsaker och eventuella mediciner.

## **Vädret:**

Vädret är idealiskt nästan hela året om. Temperaturen håller behagliga 25 grader i höglandet och 20 till 35 grader i lägre liggande områden och vid kusten. Regntiden börjar i slutet av maj och varar till november, mest regnar det i oktober. Men även under regntiden regnar det inte hela dagen. I regel kommer det en skur som vara en till två timmar under eftermiddagen. Resten av dagen är det uppehåll.

## **Säsong:**

Året runt

## **Ingår inte i priset:**

Flyg till San José, middag ankomstdagen, dricks till guider och chaufförer, alkoholhaltiga drycker, flygplatsavgift vid avresan (29 USD).

## **Turkod:**

CR 5802

# Äventyr i regnskogen - resefakta

## Transport:

Flyg till San José.

## Transfer:

Du hämtas och bringas till flygplatsen i San José. För smidig kommunikation: Ladda ner vänligen WhatsApp och tagga kontakt inom avresan, du får kontaktperson och nummer i ditt resebevis.

## Visum:

Det finns inget visumtvång vad gäller de nordiska länderna men ditt pass ska vara giltigt i minst sex månader efter ankomstdagen. Du kan uppehålla dig i landet i 90 dagar utan visum. Om du reser via USA ska du vara uppmärksam på transitreglerna för USA.

## Vaccination:

Costa Rica är ett relativt säkert resmål. Det finns dock risk att smittas av malaria i flera områden i landet. Du kan minska smittrisken genom att skydda dig mot myggbett och genom att regelbundet inta malariatabletter. Kontakta din läkare eller kolla med ett vaccinationscentrum för senaste information och rekommendationer.

## Reseförsäkring:

Vi rekommenderar att du har ett avbeställningsskydd som även skyddar vid sjukdom och olycka som gör att du inte kan rida. Du ska också ha en reseförsäkring som omfattar sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

CR 5802

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.